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VOLVO AVTALE FOR LILLESTRØM KULTURSENTER  

Volvo Car Stor-Oslo AS har gleden av å kunne tilby deg som ansatt gode fordeler ved kjøp eller leasing av ny Volvo. 

Denne avtalen er riksdekkende og gjelder hos Volvo Car Fornebu, Volvo Car Lillestrøm og Volvo Car Økern. 

 

Avtalen gir følgende rabatter på nye biler:  

Volvo Plug-in hybrid 7 % 

Volvo Recharge Pure Electric 3,5 % 

Fabrikkmontert utstyr: Samme som bilen 

Ettermontert utstyr: 10% 

Service, deler og reparasjoner: 10% (gjelder hos VCSO og ikke netto prisende produkter/deler) 
 

Rabatten beregnes av bilpris eks avgift 

Rabatt på service gjelder ikke på Volvo serviceavtale, da denne er nettopriset. 

Ved lansering av nye modeller eller drivlinjer, forbeholder vi oss retten til å sette andre vilkår. 

 

Denne avtalen vil kunne kombineres med gjeldende riksdekkende kampanjer fra Volvo Norge. Da vil dere som avtalekunde komme enda bedre 

ut. I slike tilfeller vil vi sende dere informasjon med gjeldende betingelser for kampanjeperioden, slik at alle deres ansatte er informert.  

Dere finner også til enhver tid løpende kampanjer på vår kampanjeside for avtalekunder,  

https://www.volvocarstoroslo.no/kampanje-for-rammeavtalekunder 

 

For å kunne benytte seg av avtalen gjelder følgende: Arbeidsgiver må oversende en bekreftelse på fast ansettelse og at du er berettiget 

kjøregodtgjørelse for bruk av bil i tjeneste, enten du har fast billønn eller mottar kilometergodtgjørelse. 

 

Avtalen gir deg som ansatt også 10% rabatt på servicemarkedstjenester, uansett hvor og når du kjøpte bilen. Dette inkluderer også dekkhotell, 

smart repair og bilpleie. Det er tilstrekkelig med et visittkort, selskapets id kort eller bekreftelse fra arbeidsgivers epostadresse som 

dokumentasjon på ansettelse for å få rabatten på servicemarkedstjenester som beskrevet over. 

 

For ytterligere informasjon, ta kontakt med: 

 

 Elisabeth Granlund 
 Volvo Car Stor-Oslo AS 
 elisabeth.granlund@vcso.no  
 +47 90216344 
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